

Câmara Municipal de Rosário

Praça Governador "Ivar Figueiredo Saldanha" s/n, Centro–Fone (98) 3345-3026 CNPJ 23.689.177/0001-42 / CEP.: 65.150-000 – Rosário – MA camararosarioma@outlook.com.br

Ao Excelentíssimo Senhor **Carlos Alberto Serra da Costa** Presidente da Câmara Municipal de Rosário

## **MEMORANDO INTERNO**

Aos dezessete dias do mês de novembro de 2021, autuo a **abertura de Processo** Administrativo nº 35/2021/CPL/CMR, para Registro de Preços para eventual e futura Contratação de Pessoa Jurídica especializada na prestação de Serviços de confecção e impressão de Material Gráfico, destinados a atender as demandas da Câmara Municipal de Rosário/MA.

Atenciosamente,

Rosário, 17 de novembro de 2021

Gisele Santa Lima

Tesoureira da Câmara Municipal de Rosário



Fis: 07 / 2021

Rubrica: 1000

## Câmara Municipal de Rosário

Praça Governador "Ivar Figueiredo Saldanha" s/n, Centro–Fone (98) 3345-3026 CNPJ 23.689.177/0001-42 / CEP.: 65.150-000 – Rosário – MA camararosarioma@outlook.com.br

## **MEMORANDO INTERNO**

Rosário, 16 de novembro de 2021

A Tesouraria da Câmara Municipal de Rosário **Gisele Santana Lima** Tesoureira,

Assunto: Abertura de Processo Administrativo

Conforme solicitação e justificativas apensado aos autos, **AUTORIZO** abertura de Processo Administrativo para realização de procedimentos para fins de Registro de Preços para eventual e futura Contratação de Pessoa Jurídica especializada na prestação de Serviços de confecção e impressão de Material Gráfico, destinados a atender as demandas da Câmara Municipal de Rosário/MA.

Atenciosamente,

Carlos Alberto Serra da Costa Presidente da Câmara Municipal de Rosário

Parlos Alberto Serra de corta